
整理番号 1

入札結果報告書 入札結果報告書

１．所属年度                         

２．業務名                             

３．業務場所                          

４．入札年月日                       

５．入札予定価格                     

６．最低制限価格

７．入札指名業者並びに入札結果

（単位：円）

入札結果額（1回目）

537,300

530,000

464,590

507,570

辞退

-

新光印刷株式会社

入札者商号または名称 落札者

最上町決算書・予算書印刷業務

株式会社新庄印刷

落札決定(有)みどり印刷

共栄印刷株式会社

合同会社クロスプランニング

令和６年度

最上郡最上町大字　向町６４４（最上町役場）

令和6年6月17日

537,300円

担当課・室名　総務企画課　財務行革推進室



整理番号 2

入札結果報告書 入札結果報告書

１．所属年度                         

２．業務名                             

３．業務場所                          

４．入札年月日                       

５．入札予定価格                     

６．最低制限価格

７．入札指名業者並びに入札結果

（単位：円）

入札結果額（1回目）

28,350,000

28,470,000

28,480,000

28,450,000

28,300,000 落札決定

落札者

25,533,147円

入札者商号または名称

㈱大場組

㈱北山建設

㈱最上振興

山田建設㈱

㈱大沼建設

担当課・室名　建設水道課　建設整備室

令和６年度

町道若宮最上温泉線舗装補修工事

最上郡最上町大字　若宮　地内

令和6年6月17日

28,390,000円


